１

平成 26 年 2 月 19 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

株式分割及び単元株制度の採用に伴う

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 10 月 11 日付「株式分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更に関するお知

らせ」のとおり、平成 26年 3月 1 日を効力発生日として株式分割及び単元株制度を採用することに

ついてお知らせしておりますが、当該株式分割及び単元株制度の採用に伴い株主優待制度を一部変

更することといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

 なお、実質的な贈呈基準に変更はありません。

記

（１）変更内容

当社の株主優待制度は、毎年2月末日及び8月末日の最終の株主名簿に記載された株主に対し、

所有株式数及び保有期間に応じて、年 2 回「株主様お買物優待券」を贈呈いたしておりますが、

平成 26 年 3 月 1 日の株式分割及び単元株制度の効力発生をもって、発行基準を以下のとおり変

更いたします。

２

現 行

変更後

※下線は変更箇所を示します。

※実質的な贈呈基準に変更はありません。

（２）変更時期

  平成 26 年 8 月末日の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

以 上

優待制度 基準日

所有株式数

1 株以上

5 株未満

5 株以上

10 株未満

10 株以上

100 株未満
100 株以上

所有株式数

に応じた株主優待制度

2 月末日
2,000 円

（2 枚）

3,000 円

（3 枚）

5,000 円

（5 枚）

25,000 円

（25 枚）

8 月末日
1,000 円

（1 枚）

2,000 円

（2 枚）

5,000 円

（5 枚）

25,000 円

（25 枚）

保有期間

に応じた株主優待制度
8 月末日

 1 年以上 2年未満継続保有(1株以上)   1,000 円(1 枚)

 注)半期ベースの株主名簿に同一株主番号で連続 3・4回記載

 2 年以上継続保有(1 株以上)       2,000 円(2 枚)

 注)半期ベースの株主名簿に同一株主番号で連続 5回記載

優待制度 基準日

所有株式数

100 株以上

500 株未満

500 株以上

1,000 株未満

1,000 株以上

10,000 株未満
10,000 株以上

所有株式数

に応じた株主優待制度

2 月末日
2,000 円

（2 枚）

3,000 円

（3 枚）

5,000 円

（5 枚）

25,000 円

（25 枚）

8 月末日
1,000 円

（1 枚）

2,000 円

（2 枚）

5,000 円

（5 枚）

25,000 円

（25 枚）

保有期間

に応じた株主優待制度
8 月末日

 1 年以上 2年未満継続保有(100 株以上)   1,000 円(1 枚)

 注)半期ベースの株主名簿に同一株主番号で連続 3・4回記載

 2 年以上継続保有(100 株以上)       2,000 円(2 枚)

 注)半期ベースの株主名簿に同一株主番号で連続 5回記載